
	[image: image8.wmf]


СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 135/16-20
СРЕДА
4 септември 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.84 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Дневен ред:
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	1.
	Предог-закон за правосудниот испит - II читање.


12:00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.181 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предог-закон за правосудниот испит - II читање;
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	2.
	Барање за давање на автентично толкување на член 8 став 1  точка 9 од Законот за даноците на имот („Службен весник на Република Македонија“ број 21/04 и 23/16 ), поднесено од Градоначалникот на Општина Чашка;
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	3.
	Барање за давање на автентично толкување на член 13 став (1) од Законот за градење („Службен весник на Република Македонија " број 130/2009, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14,149/14,187/14, 44/15,129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18 и 168/18) во врска со членот 205-а став (3) од Законот за извршување („Службен весник на Република Македонија" број 72/16, 142/16 и 233/18), поднесено од пратеникот Снежана Калеска Ванчева;
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	4.
	Барање за давање на автентично толкување на член 67 ставови 6, 7 и 8  од Законот за градење, поднесено од претседателот на Советот на општина Центар-Скопје;
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	5.
	Барање за давање на  автентично толкување на член 40 од Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост („Службен весник на Република Македонија" бр. 78/15,106/15,153/15,190/16, 21/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија" бр. 101/19), поднесено од градоначалникот на Општина Куманово.


12:15 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.177 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на правата на пациентите - II читање.


	
	Подготвила: Катерина Георгиевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 4.9.2019
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